

「悠遊卡公司使用者約定條款」修訂對照表

條號	修訂後	修訂前
第一條	<p>本公司資訊</p> <p>一、主管機關許可字號：金管銀票字第09940000590 號</p> <p>二、公司名稱：悠遊卡股份有限公司</p> <p>三、代表人：<u>林志盈</u></p> <p>四、申訴（客服）方式與服務時間：24 小時客服專線 412-8880(手機及金馬地區請加 02) 或智能客服平台 https://reurl.cc/02MZ0o</p> <p>五、申訴（客服）電子郵件信箱： service@easycard.com.tw</p> <p>六、網址：https://www.easycard.com.tw</p> <p>七、營業地址：115 臺北市南港區園區街 3-1 號 13 樓</p>	<p>本公司資訊</p> <p>一、主管機關許可字號：金管銀票字第09940000590 號</p> <p>二、公司名稱：悠遊卡股份有限公司</p> <p>三、代表人：陳亭如</p> <p>四、申訴（客服）方式與服務時間：24 小時客服專線 412-8880(手機及金馬地區請加 02) 或智能客服平台 https://reurl.cc/02MZ0o</p> <p>五、申訴（客服）電子郵件信箱： service@easycard.com.tw</p> <p>六、網址：https://www.easycard.com.tw</p> <p>七、營業地址：115 臺北市南港區園區街 3-1 號 13 樓</p>

(以下空白)